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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 3 314 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

2 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 1 юн. 207 Сабинский р-он

3 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 3 юн. 153 Бавлы

4 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 б/р 38 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

5 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 2 476 Высокогорский р-он

6 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 2 юн. 137 Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

7 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 2 юн. 197 Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

8 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 1 юн. 229 Набережные Челны

9 ДУБОВЦЕВА Елизавета 12.02.2008 2 юн. 141 Казань "Смена"

10 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 б/р 88 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

11 КАЛАЧОВА Азалия 12.01.2008 б/р 50 Арский р-он

12 КАРИМОВА Диля 04.05.2008 2 юн. 93 Кукморский р-он

13 КАРИМОВА Дина 04.05.2008 2 юн. 146 Кукморский р-он

14 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 3 юн. 37 Казань "Смена"

15 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 2 юн. 175 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

16 КРАСИЛЬНИКОВА Алена 18.06.2007 б/р 74 Заинский р-он

17 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 2 юн. 174 Казань "Идель" (Князев П.А.)

18 МАКАРЧЕВА Арина 24.06.2007 б/р 0 Камско-Устьинский р-он

19 МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 б/р 47 Елабуга

20 МУСТАФИНА Радмила 01.02.2008 2 юн. 133 Казань "Идель" (Князев П.А.)

21 МУХАМАДИЕВА Камиля 21.04.2008 б/р 42 Сабинский р-он

22 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 2 юн. 112 Казань "Смена"

23 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 3 361 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

24 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 2 юн. 200 Менделеевский р-он

25 НУЖДИНА Снежана 12.04.2007 2 юн. 188 Бавлы

26 РОМАНОВА Елена 23.07.2008 б/р 0 Казань "Смена"

27 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 1 юн. 254 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

28 САФИНА Аделина 31.12.2007 2 юн. 104 Казань "Идель" (Галиаскаров Р.Г..)

29 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 2 юн. 252 Рыбно-Слободский р-он

30 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 3 328 Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

31 УМНОВА Влада 08.03.2008 б/р 38 Заинский р-он

32 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 2 юн. 176 Кукморский р-он

33 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 2 462 Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

34 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 2 юн. 164 Казань "Смена"

35 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008  1 юн. 221 Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

36 ШАРАФЕТДИНОВА Арина 04.12.2008 2 юн. 110 Казань "Смена"

37 ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 1 юн. 126 Набережные Челны

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девушки Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Девушки Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Девушки Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 ГАЛЛЯМОВА Диана
Высокогорский р-

он
8 1

2 ЛЯДОВА Ангелина
Казань "Идель" 

(Князев П.А.)
6 3

3 ХАЙРУЛЛИНА Диана Казань "Смена" 7 2

4 МУХАМАДИЕВА Камиля Сабинский р-он 5 4

55 ГАЗИЗОВА Эмилия
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
4

1 2 3 4 5

1 ХАДИУЛЛИНА Дина
Казань "Идель" 

(Степанова А.А., 
8 1

2 КОРОЛЕВА Диана
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
7 2

3 КАРИМОВА Дина Кукморский р-он 6 3

4 МАРТЫНОВА Алена Елабуга 5 4

55 КАРПОВА Дарья Казань "Смена" 4

1 2 3 4 5

1 МУХЛИНА Мария
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
8 1

2 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия Кукморский р-он 6 3

3 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы 7 2

4 КАЛАЧОВА Азалия Арский р-он 5 4

55 МАКАРЧЕВА Арина
Камско-

Устьинский р-он
4

1 2 3 4 5

1 ТРУФАНОВА Алена
Казань "Идель" 

(Степанова А.А., 
8 1

2 НУЖДИНА Снежана Бавлы 7 2

3 ДУБОВЦЕВА Елизавета Казань "Смена" 6 3

4 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
5 4

55 УМНОВА Влада Заинский р-он 4



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

Предварительный этап

Девушки Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 1-3 3-1

Девушки Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-1

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 1-3 0-3

Девушки Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5

1 АБДРАФИКОВА Азиза
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
8 1

2 ГАТАУЛЛИНА Камиля
Казань "Идель" 

(Шахова Ю.А.)
7 2

3 ГАРИПОВА Айсылу
Казань "Идель" 

(Степанова А.А., 
5 4

4 КРАСИЛЬНИКОВА Алена Заинский р-он 6 3

55 РОМАНОВА Елена Казань "Смена" 4

Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
6

1 2 3 4

1

2 НЕМТЫРЕВА Кира Менделеевский р-он 5 2

3 МУСТАФИНА Радмила
Казань "Идель" 

(Князев П.А.)
3

1 САБИРОВА Альмира

4

4 КАРИМОВА Диля Кукморский р-он 4 3

Рыбно-Слободский 

р-он
6

1 2 3 4

1

2 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 5 2

3 ШАЯХМЕТОВА Регина
Набережные 

Челны
4

1 СУНГАТУЛЛИНА Гузель

3

4 ШАРАФЕТДИНОВА Арина Казань "Смена" 3 4

Набережные 

Челны
6

1 2 3 4

1

2 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат
Казань "Идель" 

(Шахова Ю.А.)
5 2

3 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя Казань "Смена" 3

1 ГОРБУНОВА Евгения

4

4 САФИНА Аделина
Казань "Идель" 

(Галиаскаров Р.Г..)
4 3



1 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он

1 ГАЛЛЯМОВА Д.
2 КОРОЛЕВА Диана Казань "Идель" (Ершова Е.А.)3-0 9

3 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань "Идель" (Шахова Ю.А.) ГАЛЛЯМОВА Д.
2 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-0 13

4 СУНГАТУЛЛИНА Гузель Рыбно-Слободский р-он 3-1
5 САБИРОВА Альмира Казань "Идель" (Ершова Е.А.) ГАЛЛЯМОВА Д.

3 САБИРОВА А. 3-1
6 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)3-0 10 15

7 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы ТРУФАНОВА А.
4 ТРУФАНОВА А. 3-0

8 ТРУФАНОВА Алена Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0 Высокогорский р-он

9 МУХЛИНА Мария Казань "Идель" (Ершова Е.А.) ГАЛЛЯМОВА Диана 1
5 МУХЛИНА М. 3-0

10 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 3-2 11

11 ХАЙРУЛЛИНА Диана Казань "Смена" МУХЛИНА М.
6 ГОРБУНОВА Е. 3-0 14

12 ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны 3-0
13 АБДРАФИКОВА Азиза Казань "Идель" (Ершова Е.А.) МУХЛИНА М.

7 АБДРАФИКОВА А. 3-0 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

14 НУЖДИНА Снежана Бавлы 3-1 12 -15 МУХЛИНА Мария 2
15 НЕМТЫРЕВА Кира Менделеевский р-он АБДРАФИКОВА А.

8 ХАДИУЛЛИНА Д 3-2
16 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-1

-13 ТРУФАНОВА А.
-12 ХАДИУЛЛИНА Д 26

-1 КОРОЛЕВА Д. 20 ХАДИУЛЛИНА Д ХАДИУЛЛИНА Д
16 КОРОЛЕВА Д. 3-0 24 3-0

-2 ГАТАУЛЛИНА К. 3-2 ХАДИУЛЛИНА Д
-11 ГОРБУНОВА Е. 3-0

-3 ХАЙРУТДИНОВА Г. 21 ХАЙРУТДИНОВА Г. Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

17 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-2 ХАДИУЛЛИНА Дина 3
-4 ВАЛИЕВА З. 3-0 -14 АБДРАФИКОВА А. 3-1

-10 САБИРОВА А. 27

-5 ВАЛЕЕВА З. 22 САБИРОВА А. АБДРАФИКОВА А.
18 ВАЛЕЕВА З. 3-1 25 3-1

-6 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0 НЕМТЫРЕВА К.
-9 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-0 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

-7 НУЖДИНА С. 23 НЕМТЫРЕВА К. АБДРАФИКОВА А. 4
19 НЕМТЫРЕВА К. 3-1

-8 НЕМТЫРЕВА К. 3-2 -26 ТРУФАНОВА А. Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

28 ТРУФАНОВА А. 5
-27 НЕМТЫРЕВА К. 3-0

Менделеевский р-он

-28 НЕМТЫРЕВА К. 6

-24 ХАЙРУТДИНОВА Г. Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

29 САБИРОВА А. 7
-25 САБИРОВА А. 3-1

Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

-28 ХАЙРУТДИНОВА Г. 8
-20 КОРОЛЕВА Д.

30 ГОРБУНОВА Е.
-21 ГОРБУНОВА Е. 3-0 32 Рыбно-Слободский р-он

СУНГАТУЛЛИНА Г. 9
-22 ВАЛЕЕВА З. 3-2

31 СУНГАТУЛЛИНА Г. Набережные Челны

-23 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-1 -32 ГОРБУНОВА Е. 10

-30 КОРОЛЕВА Д. Сабинский р-он

33 ВАЛЕЕВА Зиля 11
-31 ВАЛЕЕВА З. 3-0

Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

-33 КОРОЛЕВА Д. 12
-16 ГАТАУЛЛИНА К.

34 ВАЛИЕВА З.
-17 ВАЛИЕВА З. 3-2 36 Бавлы

НУЖДИНА С. 13
-18 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0

35 НУЖДИНА С. Бавлы

-19 НУЖДИНА С. 3-0 -36 ВАЛИЕВА Зарина 14

-34 ГАТАУЛЛИНА К. Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

36 ГАТАУЛЛИНА К. 15
-35 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0

Казань "Смена"

-36 ХАЙРУЛЛИНА Д. 16

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга



1 ЛЯДОВА Ангелина Казань "Идель" (Князев П.А.)

1 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.
2 МУХАМЕДНАЗАРОВА МайяКазань "Смена" 2-1

3 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Казань "Идель" (Ершова Е.А.) 9 КРАСИЛЬНИКОВА А.
2 КРАСИЛЬНИКОВА А. 2-0

4 КРАСИЛЬНИКОВА Алена Заинский р-он 2-0

5 ШАЯХМЕТОВА Регина Набережные Челны КРАСИЛЬНИКОВА А.
3 ШАЯХМЕТОВА Р. 2-0

6 МАРТЫНОВА Алена Елабуга 2-0

7 МУСТАФИНА Радмила Казань "Идель" (Князев П.А.) 10 ШАЯХМЕТОВА Р.
4 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-0

8 ФАЙЗРАХМАНОВА ИльзияКукморский р-он 2-1

9 ДУБОВЦЕВА Елизавета Казань "Смена"

5 ДУБОВЦЕВА Е. 2-0  17-е место

10 ГАРИПОВА Айсылу Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)2-0

11 МУХАМАДИЕВА Камиля Сабинский р-он 11 КАРИМОВА Д.
6 КАРИМОВА Д. 2-1

12 КАРИМОВА Диля Кукморский р-он 2-0

13 САФИНА Аделина Казань "Идель" (Галиаскаров Р.Г..) КАРИМОВА Д.
7 САФИНА А. 2-0

14 КАЛАЧОВА Азалия Арский р-он 2-0

15 ШАРАФЕТДИНОВА АринаКазань "Смена" 12 САФИНА А. 18-е место

8 ШАРАФЕТДИНОВА А. 2-1

16 КАРИМОВА Дина Кукморский р-он 2-1 -13 ШАЯХМЕТОВА Р.
16

-14 САФИНА А. 2-0 19-е место

-9 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 20-е место

17 ФАЙЗРАХМАНОВА И.
-10 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-0

-11 ДУБОВЦЕВА Е. 2-0  21-е место

18 ДУБОВЦЕВА Е.
-12 ШАРАФЕТДИНОВА А. 2-1

-17 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.          22-е место

20

-18 ШАРАФЕТДИНОВА А. 2-1 23-е место

24-е место

-1 ЛЯДОВА А.
21 ЛЯДОВА А.

-2 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-0

-3 МАРТЫНОВА А. 25 ЛЯДОВА А.
22 МУСТАФИНА Р. 2-1

-4 МУСТАФИНА Р. 2-0

-5 ГАРИПОВА А.
23 ГАРИПОВА А. 2-0 25-е место

-6 МУХАМАДИЕВА К. 2-0

-7 КАЛАЧОВА А. 26 ГАРИПОВА А.
24 КАРИМОВА Д. 2-1

-8 КАРИМОВА Д. 2-0 26-е место

-25 МУСТАФИНА Р.
28

-26 КАРИМОВА Д. 2-0 27-е место

-21 ЗАКАМУЛЛИНА М. 28-е место

29 ЗАКАМУЛЛИНА М.
-22 МАРТЫНОВА А. 2-1

-23 МУХАМАДИЕВА К. 2-0 29-е место

30 КАЛАЧОВА А.
-24 КАЛАЧОВА А. 2-0

30-е место

-29 МАРТЫНОВА А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 МУХАМАДИЕВА К. 2-1 31-е место

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань) 32-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

ДЕВУШКИ 2 финал (17-32 место)

13

15
КРАСИЛЬНИКОВА А.

14

КАРИМОВА Д.

ШАЯХМЕТОВА Р.

САФИНА А.

19
ДУБОВЦЕВА Е.

31
ЗАКАМУЛЛИНА М.

ФАЙЗРАХМАНОВА И.

ШАРАФЕТДИНОВА А.

МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

27
ГАРИПОВА А.

КАЛАЧОВА А.

МУХАМАДИЕВА К.

МАРТЫНОВА А.

ЛЯДОВА А.

КАРИМОВА Д.

МУСТАФИНА Р.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 476 2 Высокогорский р-он
2 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 361 3 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

3 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 462 2 Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

4 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 314 3 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

5 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 328 3 Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

6 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 200 2 юн. Менделеевский р-он
7 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 254 1 юн. Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

8 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 221  1 юн. Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

9 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 252 2 юн. Рыбно-Слободский р-он
10 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 229 1 юн. Набережные Челны
11 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 207 1 юн. Сабинский р-он
12 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 175 2 юн. Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

13 НУЖДИНА Снежана 12.04.2007 188 2 юн. Бавлы
14 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 153 3 юн. Бавлы
15 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 197 2 юн. Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

16 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 164 2 юн. Казань "Смена"
17 КРАСИЛЬНИКОВА Алена 18.06.2007 74 б/р Заинский р-он
18 КАРИМОВА Диля 04.05.2008 93 2 юн. Кукморский р-он
19 ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 126 1 юн. Набережные Челны
20 САФИНА Аделина 31.12.2007 104 2 юн. Казань "Идель" (Галиаскаров Р.Г..)

21 ДУБОВЦЕВА Елизавета 12.02.2008 141 2 юн. Казань "Смена"
22 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 176 2 юн. Кукморский р-он
23 ШАРАФЕТДИНОВА Арина 04.12.2008 110 2 юн. Казань "Смена"
24 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 112 2 юн. Казань "Смена"
25 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 137 2 юн. Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

26 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 174 2 юн. Казань "Идель" (Князев П.А.)
27 КАРИМОВА Дина 04.05.2008 146 2 юн. Кукморский р-он
28 МУСТАФИНА Радмила 01.02.2008 133 2 юн. Казань "Идель" (Князев П.А.)
29 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 88 б/р Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

30 КАЛАЧОВА Азалия 12.01.2008 50 б/р Арский р-он
31 МУХАМАДИЕВА Камиля 21.04.2008 42 б/р Сабинский р-он
32 МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 47 б/р Елабуга

33-37 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 38 б/р Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

33-37 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 37 3 юн. Казань "Смена"
33-37 УМНОВА Влада 08.03.2008 38 б/р Заинский р-он
33-37 МАКАРЧЕВА Арина 24.06.2007 б/р Камско-Устьинский р-он
33-37 РОМАНОВА Елена 23.07.2008 б/р Казань "Смена"

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ДЕВУШКИ (1-37 место)



январь март сентябрь ноябрь

1 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 Высокогорский р-он 26 30 26 30 112

2 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 Казань 30 23 30 23 106

3 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 Казань 23 16 23 26 88

4 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 Казань 20 14 16 20 70

5 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 Казань 18 10 20 14 62

6 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 Рыбно-Слободский р-он 14 4 12 10 40

7 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 Казань 0 20 0 18 38

8 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 Альметьевск 16 0 18 0 34

9 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 Казань 10 12 4 0 26

9 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 Казань 0 26 0 0 26

11 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 Казань 12 2 8 2 24

12 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 Сабинский р-он 2 1 14 6 23

13 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 Бавлы 0 8 10 0 18

13 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 Казань 0 18 0 0 18

13 НУЖДИНА Снежана 12.04.2007 Бавлы 8 6 0 4 18

13 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 Набережные Челны 0 5 5 8 18

13 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 Казань 4 0 2 12 18

18 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 Менделеевский р-он 0 0 0 16 16

19 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 "Смена" (Казань) 5 3 0 0 8

19 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 Казань 0 0 3 5 8

21 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 Казань 0 0 6 0 6

21 САФИУЛЛИНА Амелия 28.11.2008 Бавлы 6 0 0 0 6

23 ЖИЛЕНКОВА Виктория 18.12.2008 Казань 3 0 0 0 3

23 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 Казань 1 0 1 1 3

23 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 Бавлы 0 0 0 3 3

Место: 1 2 3 4

Очки: 30 26 23 20
Место: 5 6 7 8

Очки: 18 16 14 12
Место: 9 10 11 12

Очки: 10 8 6 5
Место: 13 14 15 16

Очки: 4 3 2 1

Таблица

начисления очков в 2019 году

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"-2019

ТАБЛИЦА ОЧКОВ ОБЩЕГО ЗАЧЕТА ЗА 2019 ГОД

ДЕВУШКИ 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя Дата рождения
Город (Район 

РТ)

Набранные очки Всего 

очков



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АЖИХАНОВ Илдар 23.02.2008 3 юн. 33 Казань "Смена"

2 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 3 360 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

3 АНУФРИЕВ Денис 15.10.2007 б/р 62 Сабинский р-он (Шемордан)

4 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 2 юн. 153 Мамадышский р-он

5 АХМАДУЛЛИН Амир 14.06.2007 б/р 0 Арский р-он

6 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 2 юн. 119 Кукморский р-он

7 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 2 юн. 181 Казань "Смена"

8 БАШИРОВ Ленар 18.10.2008 3 юн. 0 Буинский р-он

9 БУРЦЕВ Николай 26.06.2007 б/р 50 Камско-Устьинский р-он

10 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам 05.05.2008 3 юн. 83 Сабинский р-он (Шемордан)

11 ГАЗИЗОВ Фаннур 01.01.2007 б/р 0 Арский р-он

12 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 б/р 48 Мамадышский р-он

13 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 2 юн. 233 Кукморский р-он

14 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 2 юн. 304 Сабинский р-он (Шемордан)

15 ГАТАУЛЛИН Нияз 09.01.2008 2 юн. 100 Мамадышский р-он

16 ГАЯЗОВ Инсаф 07.07.2008 3 юн. 40 Буинский р-он

17 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль 01.10.2008 б/р 0 Высокогорский р-он

18 ДАВЬЯЛОВ Семен 06.05.2007 2 юн. 115 Камско-Устьинский р-он

19 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 1 юн. 255 Мамадышский р-он

20 ЗАКИРОВ Ранис 07.02.2007 б/р 37 Сабинский р-он

21 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 2 юн. 167 Казань "Идель" (Медведева И.П.)

22 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 1 юн. 184 Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.Р.)

23 ЗИЯТДИНОВ Ильдар 10.05.2007 б/р 0 Арский р-он

24 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 2 юн. 223 Сабинский р-он (Шемордан)

25 КАЛМЫКОВ Амир 27.02.2007 2 юн. 162 Мамадышский р-он

26 КАМАЛОВ Дамир 25.01.2008 2 юн. 120 Кукморский р-он

27 КАМАЛОВ Данияр 25.01.2008 2 юн. 144 Кукморский р-он

28 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 2 юн. 196 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

29 КЛИМИН Кирилл 21.11.2007 б/р 31 Елабуга

30 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 б/р 70 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

31 ЛАТЫПОВ Данис 30.07.2007 2 юн. 203 Высокогорский р-он

32 МАНСУРОВ Амир 19.04.2007 2 юн. 124 Актанышский р-он

33 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 2 юн. 250 Сабинский р-он (Шемордан)

34 МИННЕБАЕВ Камиль 21.10.2008 б/р 40 Заинский р-он

35 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 1 юн. 372 Алексеевский р-он

36 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 б/р 50 Мамадышский р-он

37 НЕВЕРОВ Кирилл 11.11.2007 б/р 49 Набережные Челны

38 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 2 юн. 205 Сабинский р-он (Шемордан)

39 НИЗАМОВ Захир 05.08.2008 б/р 0 Высокогорский р-он

40 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 2 юн. 213 Сабинский р-он

41 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 3 379 Рыбно-Слободский р-он

42 РООТЕРМЕЛЬ Семен 23.09.2008 б/р 51 Елабуга

43 САБИРОВ Камиль 02.11.2007 б/р 67 Арский р-он

44 САБЛИН Даниил 03.09.2008 б/р 50 Высокогорский р-он

45 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 1 юн. 229 Актанышский р-он

46 СЕРЕГИН Кирилл 09.01.2008 3 юн. 0 Казань "Смена"

47 СОВИН Семен 09.04.2007 2 499 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ

48 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 2 юн. 193 Кукморский р-он

49 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 3 496 Алексеевский р-он

50 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 3 369 Казань "Идель" (Филиппов В.В.)

51 ТОКРАНОВ Тимур 13.10.2007 б/р 120 Рыбно-Слободский р-он

52 УСМАНОВ Адель 05.11.2007 б/р 141 Сабинский р-он (Шемордан)

53 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 1 юн. 300 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

54 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 1 юн. 248 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

55 ФАТТЯХОВ Айдар 08.02.2007 б/р 0 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

56 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 б/р 136 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

57 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 2 473 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

58 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 3 юн. 134 Сабинский р-он (Шемордан)

59 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 1 юн. 231 Актанышский р-он

60 ХАСИЯТУЛЛИН Амир 18.06.2008 б/р 58 Бавлы

61 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 б/р 80 Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

62 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 2 юн. 174 Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

63 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 2 юн. 166 Казань "Идель" (Князев П.А.)

64 ШАРИПОВ Рустем 07.02.2007 б/р 0 Кукморский р-он

65 ЮНУСОВ Амир 26.01.2008 3 юн. 98 Высокогорский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)



Юноши Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1

1 2 2 1

0-3 3-0 3-0 2-3

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 2 2

0-3 1-3 3-2 3-1

Юноши Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 2

0-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Юноши Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3

1 СОВИН Семен
Казань "Идель" 

(Тихонов В.А.)
8 1

2 ХАЕВ Аяз
Сабинский р-он 

(Шемордан)
6 0,75 4

3 МАНСУРОВ Амир Актанышский р-он 6

1 2 3 4

1,67 2

1 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 6 1

2 ФЕДОСЕЕВ Владимир
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
5 2

3 КАМАЛОВ Дамир Кукморский р-он 4

4 ГАЗИЗОВ Фаннур Арский р-он 3

1 2 3 4

3

4

1 ФРОЛОВ Николай
Казань "Идель" 

(Тихонов В.А.)
6 1

2 УСМАНОВ Адель
Сабинский р-он 

(Шемордан)
4 3

3 ТОКРАНОВ Тимур
Рыбно-Слободский 

р-он
5

4 ШАРИПОВ Рустем Кукморский р-он 3

1 2 3 4

2

4

1 ПИГАЛЕВ Кирилл
Рыбно-Слободский 

р-он
6 1

2 КАМАЛОВ Данияр Кукморский р-он 5 2

3 ГАТАУЛЛИН Нияз Мамадышский р-он 4

4 СЕРЕГИН Кирилл Казань "Смена" 3

1 2 3 4

3

4

1 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 6 1

2 АСКАРОВ Рустам Мамадышский р-он 5 2

3 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он 4

4 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль
Высокогорский р-

он
3

1 2 3 4

3

4

1 ТАЗИЕВ Нияз
Казань "Идель" 

(Филиппов В.В.)
6 1

2 КАЛМЫКОВ Амир Мамадышский р-он 4 3

3 ДАВЬЯЛОВ Семен
Камско-

Устьинский р-он
5

4 НИЗАМОВ Захир
Высокогорский р-

он
3

1 2 3 4

2

4

1 АНДРЕЕВ Артем
Казань "Идель" 

(Тихонов В.А.)
6 1

2 ШАЙХУТДИНОВ Адель
Казань "Идель" 

(Князев П.А.)
5 2

3 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам
Сабинский р-он 

(Шемордан)
4

4 БАШИРОВ Ленар Буинский р-он 3

1 2 3 4

3

4

1 ГАРАЕВ Искандер
Сабинский р-он 

(Шемордан)
6 1

2 ЗАХАРОВ Виктор
Казань "Идель" 

(Медведева И.П.)
5 2

3 ХИКМАТУЛЛИН Динар
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
4

4 ЗИЯТДИНОВ Ильдар Арский р-он 3

3

4

6 0,8 3ЮНУСОВ Амир
Высокогорский р-

он

4 5

4 54 ФАТТЯХОВ Айдар
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)

5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

Юноши Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Юноши Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-1

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 1-3 3-0

Юноши Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Юноши Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Юноши Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-0

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Юноши Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4

1 УСМАНОВ Тимур
Казань "Идель" 

(Тихонов В.А.)
6 1

2 ШАБАШОВ Максим
Казань "Идель" 

(Шахова Ю.А.)
5 2

3 КУЗНЕЦОВ Владимир
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
4

4 АХМАДУЛЛИН Амир Арский р-он 3

1 2 3 4

3

4

1 ДАМИНОВ Данияр Мамадышский р-он 6 1

2 БАШИРОВ Камиль Казань "Смена" 5 2

3 САБИРОВ Камиль Арский р-он 4

4 КЛИМИН Кирилл Елабуга 3

1 2 3 4

3

4

1 МИНИБАЕВ Раниль
Сабинский р-он 

(Шемордан)
6 1

2 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир
Казань "Идель" 

(Степанова А.А., 
5 2

3 ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлы 4

4 АЖИХАНОВ Илдар Казань "Смена" 3

1 2 3 4

3

4

2

1 ФАЙЗУТДИНОВ Амир
Казань "Идель" 

(Тихонов В.А.)
6

2 СУЛТАНОВ Симур Кукморский р-он 5

3

3 АНУФРИЕВ Денис
Сабинский р-он 

(Шемордан)
3

4 МИННЕБАЕВ Камиль Заинский р-он 4

4

1

1 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукморский р-он 5 2

2 КАПРАЛОВ Тимур
Казань "Идель" 

(Ершова Е.А.)
6 1

3

3 САБЛИН Даниил
Высокогорский р-

он
3 4

4 ЗАКИРОВ Ранис Сабинский р-он

1 2 3 4

1 2 3 4

1 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он 6

2 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер
Сабинский р-он 

(Шемордан)
5

3

3 РООТЕРМЕЛЬ Семен Елабуга 3

4 ГАЯЗОВ Инсаф Буинский р-он 4

4

1

2

4

Актанышский р-он 5

1 2 3 4

2

2 НУРУЛЛИН Самир Сабинский р-он 6 1

3 БУРЦЕВ Николай
Камско-

Устьинский р-он
4

1 САДЕРТДИНОВ Риназ

3

4 ГАЛЕЕВ Алмаз Мамадышский р-он 3 4

1 2 3 4

1

1 ИВАНОВ Денис
Сабинский р-он 

(Шемордан)
5

Мамадышский р-он 4

2

2 ЛАТЫПОВ Данис
Высокогорский р-

он

4 НЕВЕРОВ Кирилл
Набережные 

Челны
3

3 МУБАРАКШИН Алмаз 3

4

6



1 СОВИН Семен Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

1 СОВИН С.
2 НУРУЛЛИН Самир Сабинский р-он 3-0 9

3 УСМАНОВ Тимур Казань "Идель" (Тихонов В.А.) СОВИН С.
2 МОНАХОВ А. 3-0 13

4 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 3-0
5 АНДРЕЕВ Артем Казань "Идель" (Тихонов В.А.) СОВИН С.

3 АНДРЕЕВ А. 3-0
6 ДАМИНОВ Данияр Мамадышский р-он 3-0 10 15

7 ЛАТЫПОВ Данис Высокогорский р-он ПИГАЛЕВ К.
4 ПИГАЛЕВ К. 3-0

8 ПИГАЛЕВ Кирилл Рыбно-Слободский р-он 3-0 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

9 ФРОЛОВ Николай Казань "Идель" (Тихонов В.А.) СОВИН Семен 1
5 ФРОЛОВ Н. 3-1

10 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он 3-0 11

11 КАПРАЛОВ Тимур Казань "Идель" (Ершова Е.А.) ФРОЛОВ Н.
6 ГАРАЕВ И. 3-0 14

12 ГАРАЕВ Искандер Сабинский р-он (Шемордан)3-0
13 ТАЗИЕВ Нияз Казань "Идель" (Филиппов В.В.) СЯРКИН М.

7 ТАЗИЕВ Н. 3-0 Алексеевский р-он

14 МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он (Шемордан)3-0 12 -15 СЯРКИН Михаил 2
15 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань "Идель" (Тихонов В.А.) СЯРКИН М.

8 СЯРКИН М. 3-1
16 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 3-0

-13 ПИГАЛЕВ К.
-12 ТАЗИЕВ Н. 26

-1 НУРУЛЛИН С. 20 ТАЗИЕВ Н. ТАЗИЕВ Н.
16 УСМАНОВ Т. 3-0 24 3-0

-2 УСМАНОВ Т. 3-0 ТАЗИЕВ Н.
-11 ГАРАЕВ И. 3-0

-3 ДАМИНОВ Д. 21 ГАРАЕВ И. Казань "Идель" (Филиппов В.В.)

17 ДАМИНОВ Д. 3-0 ТАЗИЕВ Нияз 3
-4 ЛАТЫПОВ Д. 3-0 -14 ФРОЛОВ Н. 3-1

-10 АНДРЕЕВ А. 27

-5 ХАРИСОВ Д. 22 АНДРЕЕВ А. МОНАХОВ А.
18 ХАРИСОВ Д. 3-0 25 3-2

-6 КАПРАЛОВ Т. 3-0 МОНАХОВ А.
-9 МОНАХОВ А. 3-1 Алексеевский р-он

-7 МИНИБАЕВ Р. 23 МОНАХОВ А. МОНАХОВ А. 4
19 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-1

-8 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-0 -26 ПИГАЛЕВ К. Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

28 ФРОЛОВ Н. 5
-27 ФРОЛОВ Н. 3-0

Рыбно-Слободский р-он

-28 ПИГАЛЕВ К. 6

-24 ГАРАЕВ И. Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

29 АНДРЕЕВ А. 7
-25 АНДРЕЕВ А. 3-0

Сабинский р-он (Шемордан)

-28 ГАРАЕВ И. 8
-20 УСМАНОВ Т.

30 УСМАНОВ Т.
-21 ДАМИНОВ Д. 3-1 32 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

УСМАНОВ Т. 9
-22 ХАРИСОВ Д. 3-1

31 ФАЙЗУТДИНОВ А. Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

-23 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-1 -32 ФАЙЗУТДИНОВ А. 10

-30 ДАМИНОВ Д. Актанышский р-он

33 ХАРИСОВ Д. 11
-31 ХАРИСОВ Д. 3-2

Мамадышский р-он

-33 ДАМИНОВ Д. 12
-16 НУРУЛЛИН С.

34 ЛАТЫПОВ Д.
-17 ЛАТЫПОВ Д. 3-0 36 Сабинский р-он (Шемордан)

МИНИБАЕВ Р. 13
-18 КАПРАЛОВ Т. 3-1

35 МИНИБАЕВ Р. Высокогорский р-он

-19 МИНИБАЕВ Р. 3-0 -36 ЛАТЫПОВ Д. 14

-34 НУРУЛЛИН С. Сабинский р-он

36 НУРУЛЛИН С. 15
-35 КАПРАЛОВ Т. 3-0

Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

-36 КАПРАЛОВ Т. 16

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛ

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга



1 МАНСУРОВ Амир Актанышский р-он

1 МАНСУРОВ А.
2 ФЕДОСЕЕВ Владимир Казань "Идель" (Ершова Е.А.) 2-0

3 ТОКРАНОВ Тимур Рыбно-Слободский р-он 9 ТОКРАНОВ Т.
2 ТОКРАНОВ Т. 2-1

4 КАМАЛОВ Данияр Кукморский р-он 2-1

5 АСКАРОВ Рустам Мамадышский р-он АСКАРОВ Р.
3 АСКАРОВ Р. 2-0

6 ДАВЬЯЛОВ Семен Камско-Устьинский р-он 2-0

7 ШАЙХУТДИНОВ Адель Казань "Идель" (Князев П.А.) 10 АСКАРОВ Р.
4 ЗАХАРОВ В. 2-0

8 ЗАХАРОВ Виктор Казань "Идель" (Медведева И.П.)2-1

9 ШАБАШОВ Максим Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

5 БАШИРОВ К. 2-0  17-е место

10 БАШИРОВ Камиль Казань "Смена" 2-0

11 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.Р.) 11 БАШИРОВ К.
6 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 2-1

12 СУЛТАНОВ Симур Кукморский р-он 2-0

13 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукморский р-он САДЕРТДИНОВ Р.
7 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0

14 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский р-он (Шемордан) 2-0

15 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он 12 САДЕРТДИНОВ Р. 18-е место

8 САДЕРТДИНОВ Р. 2-1

16 ИВАНОВ Денис Сабинский р-он (Шемордан) 2-0 -13 ТОКРАНОВ Т.
16

-14 БАШИРОВ К. 2-0 19-е место

-9 МАНСУРОВ А. 20-е место

17 ЗАХАРОВ В.
-10 ЗАХАРОВ В. 2-0

-11 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 2-0  21-е место

18 ЗИЯНГАРЕЕВ А.
-12 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0

-17 МАНСУРОВ А.           22-е место

20

-18 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0 23-е место

24-е место

-1 ФЕДОСЕЕВ В.
21 КАМАЛОВ Д.

-2 КАМАЛОВ Д. 2-0

-3 ДАВЬЯЛОВ С. 25 ШАЙХУТДИНОВ А.
22 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-1

-4 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0

-5 ШАБАШОВ М.
23 СУЛТАНОВ С. 2-0 25-е место

-6 СУЛТАНОВ С. 2-0

-7 ГАЛИУЛЛИН Н. 26 ИВАНОВ Д.
24 ИВАНОВ Д. 2-0

-8 ИВАНОВ Д. 2-0 26-е место

-25 КАМАЛОВ Д.
28

-26 СУЛТАНОВ С. 2-1 27-е место

-21 ФЕДОСЕЕВ В. 28-е место

29 ДАВЬЯЛОВ С.
-22 ДАВЬЯЛОВ С. 2-0

-23 ШАБАШОВ М. W.O. 29-е место

30 ШАБАШОВ М.
-24 ГАЛИУЛЛИН Н. 2-0

30-е место

-29 ФЕДОСЕЕВ В.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ГАЛИУЛЛИН Н. 2-0 31-е место

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань) 32-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

ЮНОШИ 2 финал (17-32 место)

13

15
САДЕРТДИНОВ Р.

14

АСКАРОВ Р.

БАШИРОВ К.

ТОКРАНОВ Т.

19
ЗИЯНГАРЕЕВ А.

31
ШАБАШОВ М.

ЗАХАРОВ В.

НИГМЕТЗЯНОВ И.

МАНСУРОВ А.

27
ШАЙХУТДИНОВ А.

ДАВЬЯЛОВ С.

ГАЛИУЛЛИН Н.

ФЕДОСЕЕВ В.

ИВАНОВ Д.

СУЛТАНОВ С.

КАМАЛОВ Д.



1 ЮНУСОВ Амир Высокогорский р-он

1 КАМАЛОВ Д.
2 КАМАЛОВ Дамир Кукморский р-он W.O.

3 УСМАНОВ Адель Сабинский р-он (Шемордан) 9 ГАТАУЛЛИН Н.
2 ГАТАУЛЛИН Н. 2-1

4 ГАТАУЛЛИН Нияз Мамадышский р-он 2-0

5 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он КАЛМЫКОВ А.
3 КАЛМЫКОВ А. 2-0

6 КАЛМЫКОВ Амир Мамадышский р-он 2-0

7 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам Сабинский р-он (Шемордан) 10 КАЛМЫКОВ А.
4 ГАБТЕЛБАРОВ И. 2-0

8 ХИКМАТУЛЛИН Динар Казань "Идель" (Ершова Е.А.)2-0

9 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

5 САБИРОВ К. 2-0  33-е место

10 САБИРОВ Камиль Арский р-он 2-0

11 ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлы 11 МИННЕБАЕВ К.
6 МИННЕБАЕВ К. 2-1

12 МИННЕБАЕВ Камиль Заинский р-он 2-1

13 ЗАКИРОВ Ранис Сабинский р-он ЗАКИРОВ Р.
7 ЗАКИРОВ Р. 2-0

14 ГАЯЗОВ Инсаф Буинский р-он 2-0

15 БУРЦЕВ Николай Камско-Устьинский р-он 12 ЗАКИРОВ Р.
8 НЕВЕРОВ К. 2-0

16 НЕВЕРОВ Кирилл Набережные Челны W.O.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

КАЛМЫКОВ А.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

ЮНОШИ Утешительный финал (за 33 место)

13

15

14



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 СОВИН Семен 09.04.2007 499 2 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

2 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 496 3 Алексеевский р-он
3 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 369 3 Казань "Идель" (Филиппов В.В.)

4 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 372 1 юн. Алексеевский р-он
5 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 473 2 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

6 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 379 3 Рыбно-Слободский р-он
7 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 360 3 Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

8 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 304 2 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
9 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 300 1 юн. Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

10 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 248 1 юн. Казань "Идель" (Тихонов В.А.)

11 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 231 1 юн. Актанышский р-он
12 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 255 1 юн. Мамадышский р-он
13 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 250 2 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
14 ЛАТЫПОВ Данис 30.07.2007 203 2 юн. Высокогорский р-он
15 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 213 2 юн. Сабинский р-он
16 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 196 2 юн. Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

17 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 229 1 юн. Актанышский р-он
18 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 153 2 юн. Мамадышский р-он
19 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 181 2 юн. Казань "Смена"
20 ТОКРАНОВ Тимур 13.10.2007 120 б/р Рыбно-Слободский р-он
21 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 184 1 юн. Казань "Идель" (Степанова А.А., Кудряшов Р.Р.)

22 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 167 2 юн. Казань "Идель" (Медведева И.П.)

23 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 205 2 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
24 МАНСУРОВ Амир 19.04.2007 124 2 юн. Актанышский р-он
25 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 166 2 юн. Казань "Идель" (Князев П.А.)
26 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 223 2 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
27 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 193 2 юн. Кукморский р-он
28 КАМАЛОВ Данияр 25.01.2008 144 2 юн. Кукморский р-он
29 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 174 2 юн. Казань "Идель" (Шахова Ю.А.)

30 ДАВЬЯЛОВ Семен 06.05.2007 115 2 юн. Камско-Устьинский р-он
31 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 233 2 юн. Кукморский р-он
32 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 136 б/р Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

33 КАЛМЫКОВ Амир 27.02.2007 162 2 юн. Мамадышский р-он
34 ЗАКИРОВ Ранис 07.02.2007 37 б/р Сабинский р-он

35-36 ГАТАУЛЛИН Нияз 09.01.2008 100 2 юн. Мамадышский р-он
35-36 МИННЕБАЕВ Камиль 21.10.2008 40 б/р Заинский р-он
37-40 КАМАЛОВ Дамир 25.01.2008 120 2 юн. Кукморский р-он
37-40 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам 05.05.2008 83 3 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
37-40 САБИРОВ Камиль 02.11.2007 67 б/р Арский р-он
37-40 НЕВЕРОВ Кирилл 11.11.2007 49 б/р Набережные Челны
41-48 ЮНУСОВ Амир 26.01.2008 98 3 юн. Высокогорский р-он
41-48 УСМАНОВ Адель 05.11.2007 141 б/р Сабинский р-он (Шемордан)
41-48 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 119 2 юн. Кукморский р-он
41-48 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 80 б/р Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

41-48 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 70 б/р Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

41-48 ХАСИЯТУЛЛИН Амир 18.06.2008 58 б/р Бавлы
41-48 ГАЯЗОВ Инсаф 07.07.2008 40 3 юн. Буинский р-он
41-48 БУРЦЕВ Николай 26.06.2007 50 б/р Камско-Устьинский р-он
49-64 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 134 3 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
49-64 ГАЗИЗОВ Фаннур 01.01.2007 б/р Арский р-он
49-64 ШАРИПОВ Рустем 07.02.2007 б/р Кукморский р-он
49-64 СЕРЕГИН Кирилл 09.01.2008 3 юн. Казань "Смена"
49-64 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль 01.10.2008 б/р Высокогорский р-он
49-64 НИЗАМОВ Захир 05.08.2008 б/р Высокогорский р-он
49-64 БАШИРОВ Ленар 18.10.2008 3 юн. Буинский р-он
49-64 ЗИЯТДИНОВ Ильдар 10.05.2007 б/р Арский р-он
49-64 АХМАДУЛЛИН Амир 14.06.2007 б/р Арский р-он
49-64 КЛИМИН Кирилл 21.11.2007 31 б/р Елабуга
49-64 АЖИХАНОВ Илдар 23.02.2008 33 3 юн. Казань "Смена"
49-64 АНУФРИЕВ Денис 15.10.2007 62 б/р Сабинский р-он (Шемордан)
49-64 САБЛИН Даниил 03.09.2008 50 б/р Высокогорский р-он
49-64 РООТЕРМЕЛЬ Семен 23.09.2008 51 б/р Елабуга
49-64 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 48 б/р Мамадышский р-он
49-64 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 50 б/р Мамадышский р-он

65 ФАТТЯХОВ Айдар 08.02.2007 б/р Казань "Идель" (Ершова Е.А.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ЮНОШИ (1-65 место)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения. 8-10 ноября 2019 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"



январь март сентябрь ноябрь

1 СОВИН Семен 09.04.2007 Казань 23 30 23 30 106

2 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 Алексеевский р-он 30 23 18 26 97

3 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 Казань 20 26 30 18 94

4 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 Казань 26 12 26 23 87

5 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 Алексеевский р-он 16 18 16 20 70

6 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 Рыбно-Слободский р-он 8 20 20 16 64

7 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 Казань 14 16 12 14 56

8 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 Сабинский р-он 6 10 10 12 38

9 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 Казань 10 0 14 10 34

10 ХАКИМОВ Ислам 12.05.2008 Казань 12 14 0 0 26

11 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 Казань 18 0 0 0 18

12 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 Сабинский р-он 5 8 0 4 17

13 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 Мамадышский р-он 0 6 5 5 16

13 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 Актанышский р-он 3 4 3 6 16

15 ЛАТЫПОВ Данис 30.07.2007 Высокогорский р-он 0 0 8 3 11

16 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 Казань 0 0 0 8 8

17 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 Актанышский р-он 0 0 6 0 6

18 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 Казань 0 5 0 0 5

19 РУГАЕВ Аллаз 24.05.2007 Альметьевск 0 0 4 0 4

19 ШАРАФУТДИНОВ Амир 16.07.2008 Казань 4 0 0 0 4

21 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 Сабинский р-он 0 3 0 0 3

21 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 Казань 0 0 2 1 3

23 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 Кукморский р-он 0 2 0 0 2

23 МИННАХМЕТОВ Тимур 07.02.2007 Альметьевск 2 0 0 0 2

23 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 Сабинский р-он 0 0 0 2 2

26 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 Кукморский р-он 1 0 0 0 1

26 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 Сабинский р-он 0 0 1 0 1

26 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 Казань 0 1 0 0 1

Место: 1 2 3 4

Очки: 30 26 23 20
Место: 5 6 7 8

Очки: 18 16 14 12
Место: 9 10 11 12

Очки: 10 8 6 5
Место: 13 14 15 16

Очки: 4 3 2 1

Таблица

начисления очков в 2019 году

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"-2019

ТАБЛИЦА ОЧКОВ ОБЩЕГО ЗАЧЕТА ЗА 2019 ГОД

ЮНОШИ 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя Дата рождения
Город (Район 

РТ)

Набранные очки Всего 

очков
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